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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ploté&sohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

' AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

FEmri Aldsia Mbiemri

BALLANCA

Funksioni

AVOKATE E POPULLIT

[nstitucioni dhe adresa

INSTITUCIONI I AVOKATIT TE POPULLIT Bukevardi “Zhan D’ Ark” Nr.2

Data ¢ em&rimit né funkstonin gé krven Data ¢ dorézimit t& deklaratés

16.06.2017 29.03.2018

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autonizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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2.

DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Iarimi i m* 21

Llogari ban.are né .ntesa San Paolo Bank.

Té ardhura nga kursimet dhe t€ transferuara nga llogarté
rrjedhese. Vlera e késaj llogarie nga deklarimi pérpara
fillimit té detyrés deri n& datén 31 dhjetor 2017, &shté shtuar
1.969.19 Euro (Njémijé e néntéqind e gjashtédhjeté e nénté
piké néntémbé&dhjeté).

3 q’do ]L

6.262.42 (Gjashtémijs e | 100 %
dyqind e gjashtédhjet e dy
e dyzet e dy) Euro

Llogari bankare né Intesa San Paolo Banl

Té ardhura nga kursimet. Vlera e késaj llogarie nga
deklarimi pérpara fillimit té detyrés deri né datén 31 dhjetor
2017, é&shté pakésuar 8.97 USD (teté¢ piké néntédhjeté e
shtaté)

3.

"8643.03 (Tete mije e 100 %

gjashtéqind e dyzet e tre
piké& zero tre) USD

" Llogari bankare né Intesa San Paolo Bank.
T¢ ardhura nga dieta, qeraja dhe kalim dividenti 1 mbajtur
pér vitin 2015. Vlera e késaj llogarie nga deklarimi pérpara
fillimit t& detyrés den né datén 31 dhjetor 2017, &€shté shtuar
2.675.09 Euro (Dy mi)é e gjashtéqind e shtatédhjeté e pesé

| pik€ zero nénté).

11.938.56 (Njémbédhjeté | 100 %
| mij¢ e néntégind e

tridhjeté e

teté  piké ’

pesédhjeté e gjashté) Euro

4. Llogari bankare né Intesa San Paolo Bank

Té ardhura nga paga dhe pagesa e detyrimeve ndaj ortakut

pér vitin 2016. Vlera e késaj llogarie nga deklarimi pérpara

fillimit t& detyrés dert né datén 31 dhjetor 2017, &shté shtuar

931.990 Leké (Néntéqind e tridhjeté ¢ njé mijé e néntéqind e
| néntédhjetg).

"'5. ! Llogari bankare né Intesa San Paolo Bank

‘ Visa Card Euro.

1.069.592.(Nj¢ milion e] 100 %
, glashtédhjeté e nénté mijé

e peségind e néntédhjeté ¢

dy) Leké

| 0(Zero) Leké

100 %

* Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

1. Likuideitete Cash né banesé. Vlera ¢ k&saj gjéndje nga | 300.000 (Treqindmijé) 100 %
deklarimi pérpara fillimit t¢ detyrés dert né& datén 31 dhjetor | Leké
2017, éshté pakésuar 100.000 Leké (Njéqind mijé leké)

Kontraté sip&rmartje né daté ' Né cilésing e porositéses  1/8
25.10.2017, me objekt ndértimin e njé objekti shumékatésh jam pronare e 1/8 pjesé t&€ pjesé
mbi pasuring e paluajtshme né pronési t€ palés porositése, | ndértimit

pasuri e llojit truall dhe ndértesé me ndodhur n¢ |
zonén kadastrale : I'rané me

sipérfage 432 m2 né bashképronési e regjistruar né Zyrén ¢ ‘
Regjistrimit té Pasurive té Paluajtshme Tirang, sipac
certifikatés s&€ pronésisé léshuar nga Z.R.P.P n¢
daté 20/07.2016. Pasuria é&shté trashégimi dhe &shté
pérshkruar hollésisht né deklaratén para fillimit t& detyrés,

pika 3, faga 3.
Blerje € njé Depo me - 1 _hstruar né ' 1000(njémijé) Euro . 100 %
regjistrin hipotekor me ( erunxate rronesie dat&

15.03.2013, zona kadastrale

Tirang, né katin pérdhe, t& pallatit me sip&rfage 4m2.
Kontraté shitje 1 mé daté
21.11.2014.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Lig}it nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg té vegant€ mbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekg ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| ER1.\JA 3ALLANCA
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

B ' o
||u“

Paéa neto s1 Avokate e .opullit, nga data 17.06.2017 deri n¢ dat& | 991.618 (Néntéqina e

31.12.2017. néntédhjeté e n€ miE e
gjashtégind e tetémbédhjeté)

1 _ ) Lekg
Té ardhura nga dietat né Institucionin e Avokatit t& Popullit. 1.720 (Njémijé e shtatéqind e

njézet) Euro

“Té€ ardhura nga dietat e Késhillit t& Europés. 236 (Dyqind e tridhjeté e
. gjasht&) Euro

Té ardhura nga E 4 Legal Shpk, (emér tregtar i ndryshuar i Ballanca | 968.049 (néntéqind e
Law Office Shpk/ ndryshimi i emrit kusht ligjor ) detyrim ndaj ortakut [ gjashtédhjeté ¢ teté mijé e
pér vitin 2016, sipas kontratés pér shitblerje kuotash dyzet e nénté) Leké
daté 15.06.2017. Pérshkruar hollgsisht né deklaratén para fillit té
I detyrés pika 3, fage 8.
Té ardhura nga E 4 Legal Shpk (emér tregtar 1 ndryshuar 1 Ballanca | 9.053 (Nénté mijé e pesédhjets
Law Office Shpk/ ndryshimi i emrit kusht ligjor ) kalim dividenti i | e tre) Euro
mbajtur pér vitin 2015, sipas kontratés pér shitblerje kuotash Nr.

- dat& 15.06.2017. Pérshkruar hoil&sisht né deklaratén para
fillit té detyrés pika 3, fage 8. L |
Te ardhura nga geraja sipa kontratés sé qerasé daté 1.05.2016, & }.380 (katérmij¢ e tregind e |

| apartamentit né Qeraja éshté 730 etédhjeté) Euro !
- euro n€ muaj dhe jane béré pagesat pér shtaté muaj, Qershor-Dhjetor :
2017.
wrs, Mbiemri, 'y if
ERINDA BA._LAN A

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né ki ::y'e 6 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~0.291.59

Kred: bankare e marr. pranc bankés Intesa San | 4.€.9... at€rmijé e

Paolo, né vleré 100.000 Euro. Data e fillimit té
kredisé 30.05.2013 dhe data e shlyerjes
30.05.2029, kohézgjatja e afatit t& shlyerjes &shté
13 vijet. Késti mujor 769.85 euro. Norma e interesit
2.85

gjashtéqind e | (Néntédhjeté mijé e
néntémbédhjet¢  piké | dyqind e néntédhjeté
njézet e gjashté) Euro e njé piké€ pesédhjeté
e nénté) Euro

Detvritm pér blerien e shtépisé né rezidencén
1

250.000 (Dygind e
pesédhjeté mijé)

“Periodik/Vietor”

Administartive Euro
Detyrim i mbetur shoqérisé shpk pér - 5.000 (Pesé mijé)
blerjen e sipérfages prej 125 mZ dhe nje garazhi. | Euro
Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni o
té plotésoni né kopje té tij. EanA BALL ‘NCA



